
 

 

Casa di Riposo 

Serse Panizzoni 
     

 

______________________________________________________________________________________________________ 

 
 

DETERMINAZIONE N. 61 DEL 09/05/2022 
 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REDAZIONE PRATICHE PREVIDENZIALI DEL 

PERSONALE - DITTA ACCATRE STP 
 
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

RICHIAMATO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 68 del 26.04.2001; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 8 del 22.02.2022 con la quale è 

stato approvato il Bilancio Economico di Previsione per l’esercizio 2022; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione dell’Ente, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

con deliberazione n. 7 del 30.03.2021, che suddivide le attività ed i provvedimenti del Segretario-

Direttore da quelli di competenza del Consiglio di Amministrazione; 

 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, aggiornato al D. L. 16 Luglio 2020, n. 76 

c.d. “Decreto Semplificazioni”, convertito con modificazioni dalla Legge dell’11 Settembre 2020 n. 

120 (di seguito Codice); 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 04 del 19.02.2018, esecutiva, con 

la quale è stato approvato il regolamento per la fornitura di beni e servizi di importi inferiori alla 

soglia di rilevanza comunitaria e per l’affidamento di beni e servizi fino a € 40.000,00 nella quale è 

prevista la possibilità di procedere direttamente, all’affidamento di forniture o servizi necessari al 

funzionamento della struttura; 

 

RICHIAMATA la precedente Determinazione nr 135 del 22.12.2020 avente per oggetto “ 

AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE DITTA ACCATRE-STP SRL ANNI TRE” 

 

VISTA la comunicazione pervenuta dalla Ditta AccatreStp in data 29.04.2022 con la quale faceva 

pervenire un preventivo pari a € 1.540,00 per la gestione di pratiche previdenziali non previste nel 

contratto stipulato a Dicembre 2020 per il triennio 2021-2023; 

 

DATO ATTO che l’Ente ha la necessità che le stesse vengano redatte nel più breve tempo possibile; 

 

RITENUTO quindi impegnare la cifra presunta di € 1.540,00 iva esclusa al conto “Servizi 

amministrativi per elaborazione stipendi”; 

 

 



 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’impegno di spesa per la redazione di pratiche previdenziali integrative del 

personale al costo presunto di € 1.540,00 iva esclusa; 

2. di affidare il servizio alla ditta Accatre Stp con sede legale in Via Torino 180 Venezia Mestre 

(VE); 

3. di impegnare la somma di € 1.540,00 Iva esclusa al conto “Servizi amministrativi per 

elaborazione stipendi” del Bilancio economico anno 2022; 

 

4. di aver acquisito il relativo CIG:Z5736576FE; 

 

5. di liquidare e pagare la spesa autorizzata alla ditta affidataria su presentazione di regolari 

fatture elettroniche previo controllo della regolarità contributiva e fiscale della ditta 

creditrice. 

 

 

Camisano Vicentino, 09/05/2022     

 

 

 IL SEGRETARIO - DIRETTORE  

 F.to Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza 

 

 

 


